

załącznik nr 2 do wzoru umowy
0800-OP.2300.2.24.2021
WZÓR - PROTOKÓŁ ODBIORU DOSTAWY
	
	


(pieczęć Zamawiającego)
(pieczęć Wykonawcy)

Miejsce realizacji dostawy:



…........................................................................................................................

Data dostawy:



…........................ r.

Przedmiotem dostawy i odbioru w ramach umowy nr /....../....../....... z dnia .................... 
jest, wg poniższego zestawienia zakup i dostawa pojemników do segregacji odpadów na potrzeby Placówek Terenowych
o łącznej wartości …................................ zł brutto.
	Lp.
	LOKALIZACJA
	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	ZAMÓWIENIE
	REALIZACJA
	UWAGI

	
	
	
	jm.
	ilość
	jm.
	ilość
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Oddział Regionalny w Lublinie, 
ul. Droga Męczenników Majdanka 12,
20-325 Lublin
	pojemniki do segregacji odpadów
	metal, plastik
	szt.
	13
	szt.
	 
	 

	
	
	
	papier
	szt.
	13
	szt.
	 
	 

	
	
	
	szkło
	szt.
	13
	szt.
	 
	 


	PODPISY OSÓB UPOWAŻNIONYCH:

	
	

	
	

	
	

	(data i podpis osoby upoważnionej ze strony Zamawiającego)
	(data i podpis osoby upoważnionej ze strony Wykonawcy)


1

